ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND  Đức Phổ, ngày       tháng 4 năm 2022

V/v cử cán bộ làm đầu

mối quản lý mã số vùng

trồng, cơ sở đóng gói

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và PTNT Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 1756/UBND-KTN ngày 19/4/2022 của UBND
tỉnh Quảng Ngãi về việc thực hiện Chỉ thị về tăng cường công tác quản lý mã

số vùng trồng và cơ sở đóng gói nông sản phục vụ xuất khẩu, UBND thị xã
Đức Phổ cử cán bộ làm đầu mối quản lý mã số vùng trồng, cơ sở đóng gói như

sau:

1. Ông Võ Minh Vương - PCT UBND thị xã.

2. Ông Bùi Một - Phó Trưởng phòng Kinh tế thị xã.

Kính gửi Sở Nông nghiệp và PTNT Quảng Ngãi tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND thị xã;
- Văn phòng thị xã;
- Phòng Kinh tế;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Vũ Minh Tâm

		2022-04-25T08:30:04+0700

		2022-04-25T15:09:23+0700

		2022-04-25T15:09:23+0700

		2022-04-25T15:09:23+0700